
Id: A992E87D-074C-4F41-8D8C-06A750B614B5. Podpisany Strona 1 
 

Uchwała Nr 9/161/24/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie: utworzenia grupy konsultacyjnej dot. opracowania Przewodnika 

„POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw 

młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. 2022 poz. 2094 z późn.zm.) w związku z Uchwałą nr 

56/880/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  18 grudnia 

2023 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego 

Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie, pt. „POTRAFIĘ-

DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży 

w województwie warmińsko-mazurskim” Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje 

EFS+, Działania 6.3 Edukacja ogólnokształcąca programu regionalnego FEWiM 

2021-2027, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się grupę konsultacyjną, jako organ opiniodawczo-doradczy Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w zakresie opracowania Przewodnika 

„POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw 

młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”, w następującym składzie: 

1) Joanna Glezman - Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

2) Maja Świtkowska - Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

3) Iwona Olkowicz – Stowarzyszenie Wiatraki Mazur z/s w Starych Juchach 

4) Paweł Wilk – Stowarzyszenie Wiatraki Mazur z/s w Starych Juchach 

5) Ryszard Michalski – Stowarzyszenie Tratwa w Olsztynie 

6) Mateusz Dobkowski – Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Spółdzielczości 

i Przedsiębiorczości Lokalnej „WAMA-COOP” w Olsztynie 

7) Bożena Chrostowska – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

8) Beata Wielgat - Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Ełku 

9) xxxxxxxxxxxxx – Młodzieżowy Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

10) xxxxxxxxxxxx – Młodzieżowy Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

11) xxxxxxxxxxx – Młodzieżowy Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

12) Magdalena Wielogórska – Zespół Szkół Społecznych STO w Mikołajkach 



Id: A992E87D-074C-4F41-8D8C-06A750B614B5. Podpisany Strona 2 
 

13) Mariusz Adamowicz – Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie 

14) Aleksandra Nowakowska – Zespół Szkół w Olsztynku 

15) Celina Bielińska – Urząd Miejski w Olsztynku 

16) Dominika Paula Brodzik – Urząd Miejski w Mrągowie 

17) Piotr Patejuk – Liceum Ogólnokształcące Nr 1 im. Jana Bażyńskiego 

w Ostródzie 

18) Anna Kołodziejczyk – Zespół Szkół Ogólnokształcących im. K.Jagiellończyka 

w Lidzbarku Warmińskim 

19) Magdalena Fido – Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie 

20) Dorota Luber – Szkoła Podstawowa nr 5 im. Ziemi Braniewskiej w Braniewie 

21) Joanna Gerejczyk – Szkoła Podstawowa im. Generała Bema w Bemowie 

Piskim 

22) Justyna Maliszewska – Szkoła Podstawowa im. K.I.Gałczyńskiego 

w Kruklankach 

23) Angelika Jakubiak - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łęgajnach. 

§ 2.  

1. Celem grupy konsultacyjnej jest zgłaszanie opinii i uwag oraz rekomendacji 

dot. treści publikacji Przewodnika „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program 

wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-

mazurskim” stanowiącej materiał pomocniczy dla Grantobiorców w ramach 

projektu strategicznego pt. „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania 

aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”. 

2. Grupa pracuje na spotkaniach organizowanych w ramach projektu 

„POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw 

młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”, w tym w formie on-line. 

3. Wypracowywanie opinii, uwag i rekomendacji może odbywać się również 

w formie korespondencji elektronicznej. 

4. Członkom/członkiniom grupy konsultacyjnej będącym 

przedstawicielami/przedstawicielkami organizacji pozarządowych lub 

członkami/członkiniami Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego (dot. również rodzica/opiekuna prawnego/opiekunki prawnej) 

przysługuje zwrot kosztów przejazdu na spotkania na podstawie wniosku 

będącego Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

5. W pracach grupy konsultacyjnej odbywających się na spotkaniach 

jednodniowych mogą uczestniczyć inne zainteresowane osoby. 



Id: A992E87D-074C-4F41-8D8C-06A750B614B5. Podpisany Strona 3 
 

§ 3.  

Obsługę prac grupy konsultacyjnej, o której mowa w § 1, zapewnia Biuro 

Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  

Grupę konsultacyjną powołuje się na czas określony, tj. do 31 kwietnia 

2024 r. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego 

i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi. 

§ 6.  

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 

Marcin Kuchciński 



Id: A992E87D-074C-4F41-8D8C-06A750B614B5. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr 9/161/24/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

Zalacznik1.pdf 

wniosek zwrot kosztów podróży 

Zalacznik1.pdf

